—3141—1—1

Potrzebną jest

zdatna do krawiecczyzny, oraz Panna umie
jąca szyć na maszynie. Ulica Elektoralna
dom Jabłońskiej Nr 7 A nowy i mieszkania 7.

-3116-1-2 -

MAMKA
zdrowa, z obfitym pokarmem, znajduje się

Akuszerki W. Nesterow, róg Brackiej i
Nowogrodzkiej Nr 1. -3—3—2990-

Wtorek. Dnia 17 (29) Lutego 1876 raku

Potrzebny jest

do zakładu przemysłowego, dobrze procentu
jącego, z kapitałem 2 do 4 tysięcy rs. Adrc-
sa w niniejszej Redakcji pod cyframi J. D.
99, składać uprasza się. —2659—2—3